
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

A  T  O                                                        Nº 427/2023. 

 
 

PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO, 

Prefeito Municipal de Santo Antônio de 

Pádua, Estado do Rio de Janeiro, no uso de 

suas atribuições legais, etc..., 

 

R E S O L V E : 
 

 
 

  EXONERAR, ROBSON JOSÉ DA SILVA COBO, do Cargo em Comissão de 

COORDENADOR DO CENTRO DE ARTES E LAZER- DAS-09, a partir de 18 de outubro de 

2023.   

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, 17 de outubro de 2023. 

 

  

   
Paulo Roberto Pinheiro Pinto 

Prefeito 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-10-17T13:27:31-0300
	Brasil
	PAULO ROBERTO PINHEIRO PINTO
	Assinador Serpro




